[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.11.2016  г.

         № 1491
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского округа от 04.04.2016г. №355 «Об утверждении порядка предоставления субсидий организациям пассажирского транспорта на возмещение затрат, связанных с перевозкой пассажиров»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ

          1.Внести в Порядок предоставления субсидий организациям пассажирского транспорта на возмещение затрат, связанных с перевозкой пассажиров, утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 04.04.2016г. № 355 следующие изменения:

          1.1.пункт 7 Порядка дополнить подпунктом 11 следующего содержания: «11)запрет приобретения за счет субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий».

          2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О.Л. Толоконниковой обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа, разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы - начальника управления имущественных и земельных отношений К.А. Самарина.
	Глава Усть-Катавского городского округа
	С.Д. Семков